
Каса Де Барро Шардоне сух
Чили,  Долина Кольчагуа 

Бонавита  IGT п/сух
Португалия, Лисоба

Монтефьоре Пино Гриджио DOC п/сух
Италия, Венето

Сераф Вувре AOP п/сл 
Франция, Долина Луары

Пазо де Вильярей Альбариньо Риас Байшас DO сух
Испания, Риас Байшас

Аромо Совиньон Блан DO сух
Чили, Долина Мауле

Ле Каприс де Антуан Кот-дю-рон AOC сух
Франция, долина Роны  

Рислинг 50 парралель п/сух
Германия, Рейнгау

Чареа Гави ди Гави  DOCG сух
Италия, Пьемонт

1500300

БЕЛЫЕ ВИНА 750 мл125 мл

1600300

1600310

1900

2800

1900

2400

2500

2700

Винья Буханда Темпранильо DOC сух
Испания, Риоха

Кастеллани Кьянти  Резерва DOCG сух
Италия, Тоскана

Каса де Баро Мерло сух 
Чили, Долина Кольчагуа

Бордо Шато Л Эперон сух
Франция, Бордо 

Винья Буханда Резерва DOC сух
Испания, Риоха

Зуккарди  Мальбек серия А сух
Аргентина, Мендоса 

Чечилия Беретта Вальполичелла Супериоре 
Мицолле DOC п/сух
Италия, Венето

Фолс Бэй Башвайн Пинотаж сух
ЮАР

Аромо Каберне Совиньон DO сух
Чили, Долина Мауле

КРАСНЫЕ ВИНА 750 мл125 мл

1600300

1700320

1500300

1800

2700

2100

2400

1800

1400



Лаб IGT п/сух
Португалия, Лисоба

Розе д`Анжу AOP п/сух
Франция, Долина Луары

1400270

РОЗОВЫЕ ВИНА 750 мл125 мл

1600

Мартини Просекко D.O.C.
Италия

Мартини Асти D.O.C.G.
Италия

Донелли Ламбруско делль Эмилия  
IGT (п/сл роз)
Италия Эмилия-Романья

Монтефьоре Просекко DOC
Италия

590

ИГРИСТЫЕ ВИНА 750 мл187 мл125 мл

590

1400250

2100310

Макаллан Файн Оак 12 лет
Шотландия 

Макаллан Дабл Каск 12  лет
Шотландия 

ОДНОСОЛОДОВЫЕ ВИСКИ 40 мл

670

The Macallan

670

Акентошан Американ Оак
Шотландия 

450

Auchentoshan

АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ / БУРБОН 40 мл

Джим Бим Белый
США

Джим Бим Хани 
США

Джим Бим Рэд Стаг 
США

Джим Бим Эппл  
США

Джим Бим Дабл Оак
США

Мэйкерс Марк
США

260

280

280

280

350

450



ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ 40 мл

Фэймос Грауз
Шотландия

Вильям Лоусонс Супер Спайсд
Шотландия

Вильям Лоусонс
Шотландия

260

220

КОНЬЯК 40 мл

Курвуазье VS 
Франция

Курвуазье VSOP
Франция

Курвуазье XO 
Франция

420

560

1650

ВОДКА 40 мл

Пять озер 
Россия

Русский Стандарт
Россия

Грей Гуз
Франция

120

180

285

ТЕКИЛА 40 мл

Сауза Сильвер
Мексика

Сауза Голд
Мексика

230

260

БРЕНДИ 40 мл

Арарат 3* 
Армения

Арарат 5* 
Армения

190

230

200



РОМ 40 мл

Окхарт Ориджинал
Куба

Бакарди Карта Бланка
Куба 

Бакарди Карта Оро 
Куба

Бакарди Карта Негра
Куба 

Бругал Аньехо
Доминикана

180

190

220

220

260

ДЖИН 40 мл

Гордонс
Англия

290

АПЕРИТИВ 40 мл

Апероль биттер
Италия

Кампари биттер
Италия

260

290

ВЕРМУТЫ 40 мл

Мартини Бьянко
Италия 

Мартини Россо
Италия

Мартини Розато
Италия

Мартини Экстра Драй
Италия 

100

100

100

100



ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
Cornelissen  
Бельгия

Maisel&Friends Citrilla  IPA 
Германия

Spitfire premium Kentish Ale 
Англия

Maisels Original 
Германия

Maisels dunkel 
Германия

Blanche de Namur 
Бельгия

Petrus Aged Red 
Бельгия

Liendemans 
Бельгия

280330мл

330мл

500мл

500мл

500мл

330мл

330мл

250мл

350

420

350

350

440

430

380

СИДР 
Kelvish яблоко  

Kelvish ч. смородина  

Kelvish вишня

250500мл

500мл

500мл

250

250

ПИВО БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
Veltins безалкогольное 230330мл



АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ
Апероль Спритц
Апероль, проссеко, содовая

Мартини Рояль
MARTINI Bianco, просекко, лимонный сок

Мартини -Тоник Бьянко
MARTINI Bianco, Тоник сок лайма, лед

Оакхарт и кола 
OAKHEART Original, кола, лед

Бакарди Мохито
BACARDI Carta Blanca, сахарный сироп, содова, 
свежая мята, сок лайма, лед

Вильям Лоусонс-кола
WILLIAM LAWSONS Cola, кола, лед

Апероль Сауэр
Апероль, сахарный сироп, белок, апельсиновый

Негрони
Кампари, мартини россо, джин

Мятный джулеп
Виски Мэйкерс Марк, мята, сахарный сироп

Эппл бим
Джим бим эппл, тоник, яблочный сок

Дымный шотландец
Акентошан Американ оак, лимонный сок, ванильный сироп, 
тимьян, апельсин, белок

Ягодный бим
Джим бим хани, морс клюква, сироп смородина

Текила санрайз
Сауза сильвер, апельсиновый сок, гренадин

Глинтвейн
Красное домашнее вино, сахарный сироп, корица, 
гвоздика, анис, апельсин, лимон

Это для девушки
Джин, сироп розы, клубничное пюре, лимонный сок, 
морс брусничный, бутон розы

400

400

280

340

340

280

320

350

300

380

300

320

240

330

340



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ
Хортон
Апельсиновый сок, сироп гуава, персиковый сок, 
морс брусничный, лимонный сок

Тархун
Огурец, сироп тархун, яблочный сок, 
спрайт, сок лимона

Смузи Маракуйя
Апельсиновый сок, сок персиковый, 
банан, сироп маракуйя

Смузи Базилик
Сок манго, банан, базилик, лимонный сок

Айс ти ромашка-маракуйя
Ромашковый чай, сироп маракуйя, лимонный сок, 
сахарный сироп

Б/а глинтвейн
Сок вишня, сок ананас, сироп тархун, сок лимона, 
мята, корица

Ванильный молочный коктейль
Молоко, ванильное мороженое, сливки, 
сахарный сироп 

Клубничный молочный коктейль 
Молоко, клубничное мороженое, сливки, 
клубничный сироп

Шоколадный молочный коктейль
Молоко, шоколадное мороженое, сливки, 
шоколадный сироп

240

270

250

250

250

170

220

220

220

ЛИМОНАДЫ
Coca-cola

Coca-cola zero

Sprite

Fanta

Schweppes

130250мл

250мл

250мл

250мл

250мл

130

130

130

130

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
Bon Aqua

Aqua Panna 

Aqua Panna 

San Pellegrino

San Pellegrino

140330мл

250мл

750мл

250мл

750мл

220

360

220

360



ЭНЕРГЕТИЧЕССКИЙ НАПИТОК 
Burn 240

СОКИ, МОРС
Морс в ассортименте

Сок свежевыжатый в ассортименте

Сок Rich в ассортименте

120250мл

200мл

200мл

1000мл

220

120

460

ЧАЙ 
Ассам

Жасмин

Японская сенча

Эрл Грей

Молочный Улун

Фруктовый чай лесные ягоды

160

330мл

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
600 мл

160

160

160

160

160

КОФЕ
Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Какао

12025мл

25мл

170мл

200мл

170мл

120

160

160

180


